MSJUINAOUSSTD ussuennua

as,nus:su MWsoUBSN® - . ~ ADI00AOU ‘ aonu ‘ MAwUON
IwWonNUgLEU 1a:1ASUPND
doyanisaltuviuaiundugvéiu
asuwanisaltduviudiuussennuiala:iAsygno
GRI oB5a KLog 2565 2566 2567

201-1  sield

sigldonMsugia:mslkusms auun 6,156.90  7,157.00  7,743.40
swldsou auuin 6,232.70  7,204.70  7,790.30
mls (anu) ans auun 241.10 305.90 405.80
EBITDA auun 551.90 647.40 777.00

201-1  eiBSewons:ogsrelaludowiidouldide
Alsoelumsaiguns Auun 586550 6,738.50  7,205.00
FPvIIA:OUINUWUINDIU auun 824.85 896.86 916.76
PuouBusouniBluIASLMSHSONPNSSUWOMSWEULNIAS8IKAOLSUBL/ Auun n/a 0.84 2.55
aoAy
maisula duun 73.60 80.30 105.40

msvamskovizauniu

308-1,  d0douyoLAMSIEIKLUODUSENAWIUMSAONSOOUSIGUMUADIUEDEU % - - -

414-1  (@dAU ADIDOAOU)

308-2,  AQAOULOLAMSIEANANYUOLUSUNTWUNMSANNSOOUSIAUAUAUEDEU % - - 100%

414-2  (@0AU ADIDOAOU)

414-2  A0d0UUOPAMSIBANANYASOUADUNUUAUAMUDSSENUSSIUAAUODSSTTD % - - 100%

msufUuamudomnkua ngs:108U lla:nNKuIe

416-2,  PuoukgMsnivovMsiuufuamMUIoKua NOsITaU la:NQKUNE nscu 0 0 0

416-3,  INeOAUWACNTUZ USMS Joyauuaan lamsadoansdiumsaana

417-2,

417-3  PuounscikSoikgmsnivovmsaidiannhuie NOs:ITeu - avioadou nscu 0 0 0
PuounsclrSolragMsnivovMsa:dannhuie NNS:IT8U - ISDoUIa: nscu 0 0 0
ansuyuasu

418-1  Puounsridoyaanmsolha nscd 0 0 0

mswauudanssu

- AlEshaMsMaveia:WeULIUSANSSU auun 37.92 39.56 47.74
waanmuridviasugumwiia:insuins
swldmnwaanturinaviasuaumMwiaiNsUINMSyoLWUSINANGUIAED auun 33.51 44.31 41.72
18U waantuingulsideuch Tuduiana Tudlugunsiug 10udu
swidonwaanturiiaviasuaumwiainsunmMsyeowusinaRdeoms auun 58.80 158.29 157.71
IWUENSOIKS 18U WaANTUZilaSu3eniou Teoms indons 10udu
doaousheldaumMadIasUAIMWCIOEOQUNESIU % £00U8SoU 1.5% 2.8% 2.6%
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MsJUINBOUSSTD ussunnua

aisoinus:su MWSoUSSND = - _ é\)IIOOﬁOU | dony | mAwuoN
IWONNUELYU 1a:1ASUPND
asuwanisalauviuaiudaoioaaou
GRI ToBda huog 2565 2566 2567

301-1 Sanaunisavrua au n/a 54,171.90 55,841.90
JSandukyuIdau Aau n/a n/a 51,946.33
Sanauluryuieu U n/a n/a 3,895.57

302-1  msiBwabvaungluovAns

usuarumsiBwaoviusou nladad  46,766,397.49 48,605,338.38 50,222,848.90
Iun:pa  168,359,030.97 174,979,218.18 180,802,256.05
mslswabvulisyuidsunvkua Aladac  45,195,783.49 47,028,789.10 48,325,755.07
Iun:pa  162,704,820.57 169,303,640.77 173,972,718.27
UsurumsBoiwwauis fladad  19,900,675.13  21,851,359.37  23,827,098.28

un:pa 71,642,430.46 78,664,893.73 85,777,553.81
Usncumsisidowan un:pa 91,062,390.10 90,638,747.04 88,195,164.46
diudisa un:pa 31,458,169.43 26,442,279.56 19,969,936.41
dhJuluuBu un=na 2,534,861.24 2,815,757.88 3,031,928.83
MsHodu un=a 57,068,814.50 61,379,502.87 65,192,914.24
fMvsssusa un:pa 544.93 1,206.73 384.98
msiBwabviukyuIdsunvkua flasad  1,570,614.00  1,576,549.28  1,897,093.83
MswaalwwhoINwaLDUIADORNES un:a 5,654,210.40  5,675,577.41  6,829,537.79
msSkthewabmuRwaald (wabviuiwwh aowusou AWIBY)  1UN:DA - - -
302-2  misiBwabviuniguonoavAns
mslBwabviusoudontios
UsutunsIBwabviusoudonLios Aladac 1,332.50 1,360.74 1,275.22
/ Au
un:pa 4,797.00 4,898.65 4,590.78
/ Au
Usncumsisiwwhsoucoruos (Aladad-5oluo / duwaanturd)  Aladac 611.78 655.88 653.17
/ Au
Iun:pa 2,202.39 2,361.16 2,351.40
/ Au
USurumsiBiBoiwansoucionLos (Iunpa / AUWAATUY) nlasaci 720.73 704.86 622.05
/ Au
un:pa 2,594.61 2,5637.49 2,239.38
/ Au
dodoumsIBWaODIUKUUISEU / WADDIUSOU % 12.1% 11.7% 13.6%
- JsSunnumswaasou Au 35,096,708.32 35,719,902.01 39,383,812.87
AIBDEWADDIUSOL uIn - 141,259,599.70 158,444,151.88 154,057,564.77
ABeMsIBwWwWisoU uin 86,203,710.49 102,313,572.15 102,856,102.86
AlBshemsiBiIuUIa:Bowavsou un 55,055,889.21 56,130,579.73 51,201,461.91
INKUNsgoLUSINCUMSIBIWWA Alasad n/a n/a 0.5% reduction
in intensity
GRI 70890 nuog 2565 2566 2567

303-3  USUAUMISGLULTS

USutumsdothsou nuvaunkavti anuAn 254,564.00 276,543.30 228,015.00
was

Usunrumisisihds:unndedhoinoprAnsdu anuAn 253,173.00 274,840.30 224,861.00
Iwas

Jsucumslsiuoa anuIAn 1,391.00 1,703.00 3,154.00
was

Usunrumslisunwodu anuAr - - -
was

Jsunrumisisinn:ia anuAr - - -
was

USUtumsIBUDINNS:UOUMSWAQ gnuAn - - -
was

USUN 153 posUISBU $100 (UKIBU) »



GRI

303-4

303-4-d

303-5

aisonus:su MWSoUSSND

IWOROWEDEU

aoBoa
USuarumsavuisou nuvaiuus:inn

thrbruanbuooidoluouassrsSoa:aaogiut
Jogndn 1,000mg/L
hdusrivruanduovidolvouasersoa:ansosiud
UINN31 1,000mg/L

Usurumsdotisou Tuwuinowwindsath

thrbrkuaRbuobIdvivouaoerdoaanaosiud
Josind 1,000mg/L
thausNbruaNTUeLIgLIvoUADEKSOa:aeog UL
UINN3T 1,000mg/L

Usuiruuno

USuaruuino nuvaunkavuaasuino
Usunrudhioiuaoeagovrnsdu
Usunrudhioiuaoegikabiwodu
Usurudhiondaesginaoihuiana

Usunrudhiondaesgn:ia

USuunisioth Tuwuiiinowwinssath

JsurudhiorbrkuaRbuonidviuouassrdoa:angosiuth

Josindi 1,000mg/L

UsunrudhdurivruantivovidoluouassrsSoa:anaogudn

uINN31 1,000mg/L
AtuNMwWLhAY'
nWIdunsaia:and (pH)

UsunruoonBouninaunseisiumssesaaaansaunsgiuth (BOD)

Usucuoonsiounansiadibiumsgosaansaisdunssiudh (COD)

ansiiyouaosrivhua (TSS)
Jsuncugevidona:aratnnorua (TDS)
AINIBU (TKN)

thuunalolu (Ol & Grease)

usuunisTisth
Usurrumsisunnbrua

UsurumsisunorualuvuRbaowinSsalh
AOIVABUIUaDUELUSUCULARNIAU
Usuncumsisunans
Jsunrumslisinansciontos
filsoremsisiisou

AlohemsiBuius:undothoinovAnsdu
mlsemsizudu <

MsJUINBOUSSTO

ussdnnua
la:ASUENo

Klo®
anuAn
was
anuAn
was
anuAn
as
anuiAn
as
anuAn
was
anuAn
was

anuAn
as
anuAn
as
anuAn
as
anuAn
was
anuAn
as
anuAn
as
anuiAn
as
anuAn
as

[= N
(@] I
C

o]
I
C

Cl
()]
D D DI D D D DI DI

~
[=]
)

anuiAn
as
anuAn
as
anuAn
was
anuAn
as
anuAn
oS / du
uin
uin
un

ADI00AOU ‘

2565
254,564.00

254,564.00

n/a
n/a

n/a

53,856.80

53,856.80

n/a

n/a

n/a
8.20
3.90
37.80
15.80
819.30
3.80

2.90

200,707.20
n/a

n/a
200,707.20
5.719
4,410,645.17

4,407,614.79
3,030.38

daoay ‘ MmAwUoN

2566 2567
276,543.30 228,015.00
276,543.30 228,015.00

n/a n/a

n/a n/a

n/a n/a
22,262.64 13,596.00
22,262.64 13,596.00
n/a n/a

n/a n/a

n/a n/a

7.90 7.93

4.90 3.33

43.50 33.97
23.50 12.90
816.80 844.00
4.30 2.67

3.10 3.03
254,286.66 214,419.00
n/a n/a

n/a n/a
254,280.66 214,419.00
7.119 5.444
4,771,129.48  3,892,242.71
4,766,791.22  3,883,456.00
4,338.26 8,786.71

KulaIkg  'wamsasovaouthidaludouovonlsomuinwisndialsomuuiowa fbd rivaovlsoouluiimsudosthidaoongansisou:
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GRI

MSJUINBOUSSTO

a1sonussU . o
IWONUEDEU

MWSoUSSND

oB9a

msYamsvovids’

306-3

306-4

306-5

306-3

KUNEIKQ

USurugevidenvkua
USucugovideivrua nuivaus:nn
USINCUYEIA:UoDIEEOUASIENDAUA
USurudgria:uonidaluouasanbrua
USUrugopidanoruacdouMswan
USnrugovidsiunlulssy/Slsiaa/musguliinaus:Tast
vovidgduasrgnurlulssy/slsiaa/ nussulkinaus:Tasu
- msiasaumsiwollulst
AiguMmsluwuRusen
AiduMsueNWURU3EN
- SlviAa
AIigumsiuwuRuSYN
didumsueNWURUSYN
- msiUsgunSoWuwiwounauuisTniidus
digumsluwunRusEn
diguMsuoNWURUSEN

govidglisuasignuilulss/Slsiaa/ nusgulhinaus:Tast

msiasgunisiwourlulssi
digumsiuwunRu3EN
AiguMsuoNWURUSEN
- SlviAa
dhigumsluwuRuSEN
AIdUMSUSNWURUSUEN
- AalendrkuneluslsiAa
- hlurhomsans
- mMile
diguMmsluwuRusEN
Aidumsuenwunusyn
USurrugovidsitiiunda
govidaduasientilunida
adiguMmsiuwunusEn
diguMmsueNWURUSYN
- MSIWY (@aMsUWaLDIUNAULNIBIKL IBoIwabwAL)
- msw (uDMsuwabouNauLTBTKL)
- MsWonau
govidsliduasigitiiursa
diguMmsiuwunusEn
Aidumsuenwunusyn
- Msw1 (doamsuwaoounauuising IBowabwaL)
- msiwa (IUDMsuwaboUuNAULTBTKL)
- MsWonau
vg:01MS
USUNUYUE:0IMS UIIKEDALY
UE:OIMS DINMISWAQ
U80S DNUERNDIU
USunuyg:oamis awdsmisvanms
- e
- Wonau
- MswA (doamsuwaoounauuising IBowaowal)
- hlurhomsaad
mss$olnavovthiuna:asialigaonoadon’
PuouAsSbuovMssolkavovUIa:ansInDRDUsE AN
(AelRinawans:NugMEUONKSOEDIDOAOU)
Usincumssolrkavoothiulia:ansini
'nsouUnaUIaW:USUN TUsouusungos
*AsoUnguUUSUNIa:USYNgoe

ussdnnua
la:ASUEND

Kuog

[=sWs"
ccc

cococccococcocococococococococcoc

[=7Ns s s e e ie e s s s e e is s s s s s e s s e s e i e s s s e e e s S
rggagaggaggaaaggdaggeggaggdesegggeeseS

[

cC C C

[=Ti= s e e el
g ed

[

Avloadeu ‘

2565

3,216.7
5.9
3,210.8
0.09
2,624.76
0.73

0.73

2,624.03

1,224.06
1,224.06
761.10
462.97
1,399.97
1,399.97
591.99
5.17

517
4.60
0.57
586.81
586.81
324.09

262.73

464.37
425.77
38.60
464.37
0.00
31.52
90.39
342.47

dony ‘ MAwWUON

2566 2567
3,120.7 3,193.5
7.7 6.3
3,113.0 3,187.2
0.09 0.08
2,617.82 2,674.63
0.76 0.98
0.76 0.98
2,617.06 2,673.65
1,027.81 1,072.68
1,027.81 1,072.68
484.32 545.92
543.49 526.76
1,689.25 1,600.97
1,5689.25 1,600.97
502.90 518.88
6.97 5.33
6.97 5.33
5.75 3.70
1.22 1.62
495.93 513.55
495.93 513.55
445.83 428.60
50.11 84.95
663.92 626.36
620.09 586.52
43.83 39.83
663.92 626.36
0.00 0.00
18.07 3.64
102.37 98.38
543.49 524.33
0 0
0 0

InBY posSUDISBU TN (UKILU) “



MSJUINAOUSSTD ‘ ussuennua

- . _ ‘ ADI00AOU ‘ daoay ‘ mAwuoN
IWONOWELEU la:ASUENo

‘ as,nus:su ‘ MWSoUSSND ‘

GRI aB5a Kuog 2565 2566 2567

305-1 msudosimuvi$ouns:onlasasy (soulgan 1)
UsuncumsuaosmsiSouns:on - Joulan 1 au 8,147.00 6,324.00 9,329.00

msueulaoonlsd
[EVgy]

msuoulooonlscioniulomntn . n/a n/a 7,537.22
IReui
305-2  msudssisiSouns:onmvdoudnnistolwwilia:wabviu
(gauIBaN 2)

UsinrumsuaosMsidouns:on - vouiuan 2 (Market-based) au 9,532.00 10,368.00 11,765.00

msueulaoonlsd
[V

305-3 msudeosfsiSouns:on youAN 3

UsunrumsUgosisiSouns:on - voulan 3 O 73,830.00 79,353.00 85,741.00
AU
msBodauMIa:USMS L n/a n/a 77,351.00
MSYUADIA:NSDEAUAMUODSSADAULN o n/a n/a 3,047.28
3 msuoulaoontsd
IReui
MSPOMSUOLIFLAINODINMSCITURDNSSUYODUSEN o n/a n/a 150.68
IRauii
305-1, wasouyoLABISOUNS:PNMILYDUIYAR 1 a: 2 R 17,679.00 16,692.00 21,094.00
305_2 _ . . . . . _ IRguIn
UsSurrunmisuaagimusiSouns:oncdonkLliogwaa o 0.50 0.47 0.54
IReuirh / au
305-4 wasougavisiSounsonawyouIan 1, 2 na: 3 e 91,509.00 96,045.00 106,835.00
UsurumsuaagmsiSouns:oncaonLiogwaa au 2.61 2.69 2.71

msueulaoenlid
IfeuIr / au

KUIEIKG 'ASoUnaUIaWUSEN Tusouustneoe
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asuwanisaliauviudiudabau

GRI 10 Kliog
NMSPILLIUWUINDIU
2-7 duosuwlnvIUNLKUAQ AU
AU
%
PUOUWUNDIU IEnAIWaRN
aunouined AU
uou AU
uowa AU
INWSNY AU
Beolku AU
Jauinu AU
as1unssu AU
aulanun AU
2-7 SudUWLINLIU IBnALWUR
NsLINWUMUASIIa:USUUNa AU
AU
mAIKto AU
AU
mAQ:3uUOONIZELIKTD AU
AU
mAld AU
AU
405-1  dudUWUNLIU H8NAUDE
o1Eg <30 U AU
AU
%
o1g 30-50 U AU
AU
%
oY >50U AU
AU
%
duoUWUNLIU HFNAIUS:QU
s:auupuams AU
AU
%
S:QUUSHIS AU
AU
%
WUSHISS:aUgD AU
AU
%
duouwlinLIU HINAIUS:QU
Tne AU
Bun AU
- d@oAlus AU
- 108UUNS AU
MSPOWWMS
PIUOUNMSTIOOIUWWNIS AU
AU
SOSIWUINDIUWWMSCOTUOUWINDIUNDKUO % YOLWUINDIU
eV
404-1  wuanvaulhi
Srusuwiinoulnu AU
AU

aisonus:su

B5a

MWSoUSSND

MSJUINBOUSSTO
IWONWEDEU

ussdnnua
la:ASUEND

1225
64%
478
32
428
237
15

14
12

1184

15

14

12

340

18%

801
42%

84

4%

951

49%

273

14%

0.1%

1225

614

USUN 153 posUISBU $100 (UKIBU)

2565

B8

1928

703
36%

202
20
170
135
28
26
24

1809

625

43
28

40
26

36
24

529
189
10%

1254

453
23%
145
61
3%

1533

582
30%
387
114
6%

0.4%

687

928

314

Avloadeu ‘ dony ‘ MAwWUON

1301
66%

556

457
232
14
14
14

1259

14

14

14

[bat]
666
34%
234
201
148
23

24
23

595

23

24

23

356 176
18% 9%
851 430
43% 22%
94 59
5% 3%
1040 553
53% 28%
260 107
13% 5%
1 5
0.1% 0.3%
1301 649
0 8
0 1
0 7
1 1
0.10%
433 248

KLY b3t:]
1131 687
62% 38%
505 291
3 4
368 183
213 149
12 13
13 22
11 22
6 3
1095 630
12 13
13 22
11 22
268 154
15% 8%
765 465
42% 26%
98 68
5% 4%
879 541
48% 30%
251 139
14% 8%
1 7
0.1% 0.4%
1131 671
0 8
0 1
0 7
1 1
0.11%
177 154



MsJUINBOUSSTO

ussdnnua

asoinus:su MWSoUBSNo = - ~ ADI00AOU ‘ doau ‘
IWOANUYLYU 1a:1ASUPND
GRI o590 ritiog 2565 2566
K9 BY K9 BIY
dasamsvwvulni % yobWUNOU 48.1% 34.6%
norUa
% JOLWUNDWU  31.8% 16.3% 22.5% 12.9%
norUa
401-1 mswuamw
Puouwlinviualoonsoy AU 779 650
AU 515 264 416 234
dasimsaroon % yooLwUunoU 40.4% 33.1%
aplalve
% YOLWUNDWU  26.7% 13.7% 21.2% 11.9%
norua
dasrmsaroonlagainsis % yopwUunou 40.4% 33.1%
forua
% JOOWUNDWU  26.7% 13.7% 21.2% 11.9%
eV
401-3  msalnasauas
TuoUWUNDUKCUDNDENSANAAOAUOS AU 1225 1301
SuouWINDUKCGOATBANSaNnaoaUAS AU 37 28
PUOUWUINDIUKCTOANAULNMIOUKADDIN AU 36 22
anaoauas
SuswUINDURIBENSaNnaoauas % 97% 79%
IA2NAULMLIU

maAwuoN

2567
KLY b3t:]
18.2%

9.2% 8.0%

462
273 189
25.4%

15.0% 10.4%
25.4%

15.0% 10.4%

1131
19
16

84%

AcWHKanhaanalomaniningunu

405  S0&0UYOLWUINDIUWHCTDITOKLO
A0EOUYOLWUNDIUWKCTDIUS:AUURUGMS
AQ&0oUIODWUINDIUWKCTDIUS:AUUSHS
A0A0UOLWUINDUWKCTLNITUWUSHISS:AUAD
PIVOUNSSUMSWHITD
dadounssumswhrgo

dadouAiaaunnuwlinviu
ACBUINUSOUWUNDIU

405-2

dadouraouinuwUaNDIUKCYOCionE

A0d0UAODUINUYOLS:AUWUSHNSS:AUED
INgUAQBUINUSOU
- Joyaifgonunovnua1sovIasvBWWINDIU
FUOUWINDIUNITUALBNNOLNUANSODIAEDEW
A0A0UTOUWUINDIURINSOUNODNUAISOD
IBEOBW (%)
PUDUBURUSEINAUNUINNODNUASOD
IBOOBW (UN)
mswauwuinviu
PUOUBIIUDMSHNOUSUSOU
PUOUBIIUDMSOUSUIAE
PUDUBIIIOMSTNOUSUIEINUIWA
PUOUBIIILMSHNOUSUIENGUS:AU
s:auunuams
S:AuUUSMISTUIU
PUOUIBURTBENKSUMSHNOUSU
PuoUIBUIRASAIBENKSUMSHNOUSU

404-1

a SNUOWAWEDLEU 2567/2568

% YoLWUNU
Morua
% yoLwUNLIU
fokua
% yoLWUNOIU
MbrHUA
% yoLWUNOIU
MbrHUA
AU
%

auun
auun
dnsaou
regvciose
%

AU
%

uin

3oluD
solud/Au/U
5oluo/Au/d

soluv/Au/U

solud/AU/
un

5oluo/AU/T

63.5%

62.0%

70.4%

12.5%

2
17%

824.85
366.43
0.72

458.42

6.5%

1,669
86.6

29,431,418.42

16,176

8.4

13.2 23.0
10.6
41.0
1,928,634.85
997.74

66.2%

65.3%

70.8%

16.7%

2
17%

896.86
407.05
0.62

489.82

6.7%

1,678
85.4

31,270,000.28

19,416

9.9

14.9 29.2
12.2
52.1
4,070,928.20
2,070.67

62.2%

61.9%

64.4%

12.5%

2
17%

916.76
420.63
0.72

496.12

7.3%

1,605
88.3

32,045,163.32

29,229

16.1

25.8 42.5
20.6
73.4
3,249,976.74
1,787.67



403-9

MsJUINAOUSSTID ussennua

asonus:su MWSoUBS® B L B Avloadou ‘ dony ‘ MAwWUON
IWOANULLYU 1a:1ASUPND
doBda Kitiog 2565 2566 2567
AJIUWNWUCIOOLANS
S:AUADIUWNWUCIOODANS % - 75.31% 78.40%
ansI1MsaouluuaouMy % - 85.35% 94.06%
INHUNES:AUNIUWNWUCIDODANS' % - 80% 75%
TuouIKgMsaURIReoUMSAIDOANSUULEISU uouU 0 0 0
TUDUTOWWAINAUIISOOURENATY Dudu 0 0 0
solupMISHLIUSOU
wuanou 5olud n/a 5,555,996.00 5,504,929.00
WSUIKU (521D n/a n/a n/a
MSIFSBIODINMISHOU
wuanoiu AU 0 0 0
WSUIKUN AU 0 0 0
S0sIMSUIABUDINMSITIOIUTDIUKEQDIU
wunou AU 0 26 23
PUoUASL/ n/a 5.9 6.19
KOLAUBITUD
MsoU
WSUIKN AU 0 1 0
PUoUASH/ n/a n/a n/a
rOoauBoIL
mMsrimu
msIduldogoInNIsHIvIu
onsIMsPUUEINMSHNIU
wuanou AU 0 0 0
WSUIKUN AU 0 0 0

noWSUWaBsoudoanmiia:wusina

416

417-1

413-1

AJUSUWaBDUGOBUIU

dumwiia:nouuasangyevanm
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